2\

\

N

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Chariots télescopiques

JCB 535-95

FICHE PRODUIT JCB 535-95

JCB 535-95 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Capacité de levage
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

7046 :

535-95

2011

3260
JCB5ABTEA01530952
8075 kg

3500 kg

249 cm

229 cm

499 cm

95M

400/ 80-24

400/ 80-24

70%

70%

85 cv

4 RM

4 cylindres turbo JCB

Ligne auxiliaire / Correcteur
de devers / Fourche a palette

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 40000 Euros HT

37000€ H.T.
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